法院公告

姻 仲裁送达公告
苏海栓院

我委受理的申请人鄂尔多斯市新杰房地产

开发有限责任公司与被申请人达拉特旗一泰新

金属制品有限公司尧刘生美尧苏海栓关于合同纠
纷一案(鄂仲字[2022]第 0045 号)袁我委已于 2022
年 6 月 17 日作出渊2022冤鄂仲字第 0045 号叶裁决
书曳袁现将上述叶裁决书曳向你公告送达袁限你在
公告之日起 30 日内到鄂尔多斯仲裁委员会领
取渊联系电话院0477要8379491冤袁逾期未领取视为
送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2022年 6月 21日

姻 催收欠息通知书
编号:CSQXTZS20221506210010001
鄂尔多斯市富田农资有限责任公司:

根据我行与贵单位于 2012 年 1 月 5 日签
订的编号为 15062100-2011 年 (达旗 )字 0055 号
叶流动资金借款合同曳尧2012 年 9 月 28 日签订的
编号为 15062100-2012(展期 )0025 号叶借款展期
协议曳的约定袁截至 2022 年 6 月 14 日袁贵单位
已积欠我行贷款利息人民币壹仟叁佰零叁万叁

仟 柒 佰 玖 拾 陆 元 零 壹 分 ( 小 写

RMB13033796.01)袁请抓紧筹措资金袁偿还欠息遥
否则袁 我行将对贵单位采取下列相应措施:1尧报
请人民银行尧银保监会列入恶意欠息企业名单袁
向社会公布遥 2尧依法向法院申请支付令尧申请强
制执行或直接提起诉讼袁追偿欠息遥

债权人:中国农业发展银行达拉特旗支行
2022年 6月 21日

姻 更正
本院于 2022年 6月 8日在 叶内蒙古法制报曳

刊登的野原告朱福胜诉被告朱丽尧朱军利尧朱小利尧
朱亚杰的抚养费纠纷一案冶应将野提出答辩状和举
证的期限均为公告送达期满后十五日内袁 并定于
二零二二年七月二十日上午九时在磴口县人民法

院纳林套海人民法庭公开开庭审理冶更正为野提出
答辩状和举证的期限均为公告送达期满后十五日

内袁并定于举证期满后第三日上午九时渊遇法定节
假日顺延冤 在磴口县人民法院纳林套海人民法庭
公开开庭审理冶袁特此更正遥

巴彦淖尔市磴口县人民法院

2022年 6月 21日

姻 遗失声明
李桂梅不慎将内蒙古自治区人民法院诉讼费

专用票据第三联丢失袁 票号院0025259466袁 声明作
废遥

宁城县江红农家院饭店将工商营业执照正尧
副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150429MA0Q7P9H3W袁声明作废遥

吴佳诺叶出生医学证明曳袁性别院女袁出生日期院
2011年 12月 30日袁生于乌兰察布市凉城县医院袁
母亲 院 薛艳 袁 父亲 院 吴海龙 袁 出生证编号 院
L150195800袁声明作废遥

不慎将于艳宁出生医学证明丢失袁 编号院
K150109446袁声明作废遥

阿尔山市哈拉哈河旅游开发有限公司将

银 行 开 户 许 可 证 丢 失 袁 账 号 院
0608041509000047830曰 核准号院J1986000072201曰
开户行院中国人民银行股份有限公司阿尔山温

泉街支行袁声明作废遥
阿尔山市哈拉哈河旅游开发有限公司渊统

一社会信用代码院911522026900863303冤将公章尧
财务专用章尧法人章渊唐权冤丢失袁声明作废遥

朱利斌将警官证丢失袁警号院015157袁特此
声明遥

本 人 霍 保 才 袁 身 份 证 号 院
150105195205110514袁不慎将赛罕区巧报镇大台
什村渊旧村冤回迁证遗失袁回迁证编号 158袁回迁

证姓名院霍保才袁原房屋座落院A2-042-1袁回迁
房屋位置院大台什村原址期房回迁 袁本证无买
卖尧无贷款尧无抵押袁特此声明遥

姚 兴 国 将 名 字 章 丢 失 袁 身 份 证 号 院
1521221988*****0312袁特此声明遥

张 涛 身 份 证 遗 失 袁 证 号 院
150202196805182440袁自见报之日起不承担被人
冒用而引发的一切法律责任袁特此声明遥

2022 年 6 月 21 日

152022年6月21日

星期二

责编院赵鹏娇
制版院申慧珍

分类信息

根据中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司与深圳市山水投资管理有限公司达成的

债权转让协议袁 中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司将其对公告清单所列借款人及其
担保人享有的主债权及借款合同尧担保合同尧抵债协议尧还款协议和其他相关协议项下的全部权利袁依法
转让给受让人深圳市山水投资管理有限公司遥 中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司特
公告通知各借款人尧担保人以及借款人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体遥

基准日院2017年 2月 20日 单位:元

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
与深圳市山水投资管理有限公司债权转让暨催收联合公告

深圳市山水投资管理有限公司作为上述债权的受让方袁 现公告要求公告清单中所列包括但不限于
债务人尧担保人及其清算业务人等其他相关当事人袁从公告之日起立即向深圳市山水投资管理有限公司
履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任渊若借款人尧担保人因各种原因发生
更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务
或承担清算责任冤遥

特此公告

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
深圳市山水投资管理有限公司

2022年 6月 21日

序号

1
借款人名称

内蒙古宏炜商贸有限公司

本金

27000000.00

27000000.00

担保人渊含保证人尧抵押人尧出质人等冤
内蒙古鑫亿房地产开发有限公司尧内蒙古
锦达商贸有限责任公司尧武连元尧贾全娣

合计

利息

6728689.11

6728689.11

限期办理工程款公告
鉴于鄂尔多斯市天宝建设监理有限责任公司等债权人渊详见债权人名单冤未及时主动来我公司办理工程款付款手续袁且我公司无法与债权人取得联系遥 现我公司郑重告知债权人院在公告之日起 10日

内与我公司财务部对接工程款支付事宜袁限期内未来办理视为自动放弃债权袁我公司将进行债务核销袁因此造成的一切后果由债权人自行承担遥 联系电话院0477-8593717
鄂尔多斯市康巴什区国有资产投资经营有限责任公司

2022年 6月 21日
附表院债权人名单
序号

1

2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24

债权人名称
鄂尔多斯市天宝建设监理有限责任公司

河南海华工程建设监理公司

内蒙古宏厦工程建设监理有限责任公司

鄂尔多斯市华蒙安装工程有限公司

上海良工阀门厂有限公司

内蒙古广誉建设监理有限责任公司

西安展艺夜景照明装饰工程有限公司

包头三和建设监理有限责任公司

内蒙古明旺建设项目管理有限责任公司

郑州建工集团有限公司

内蒙古科大工程项目管理有限责任公司

内蒙古中磊工程造价咨询有限公司

天津华北工程监理公司

内蒙古中烨工程造价咨询有限公司

内蒙古德如装饰有限责任公司

内蒙古华才工程造价咨询有限公司

包头市广建公用工程监理有限责任公司

鄂尔多斯市得丰工程项目管理有限责任公司

鄂尔多斯市德荣诚工程造价咨询有限责任公司

榆林胜利集团建筑工程有限责任公司

中审华国际工程咨询渊北京冤有限公司
内蒙古合创建筑设计有限责任公司

内蒙古淏宇工程有限责任公司

长兴悦达塑业有限公司

债权项目
康巴什北区五条规划支路及配套管网工程监理二标曰康巴什新区青春山西侧电力管沟工程监理合同曰
乌兰木伦河河道治理下湖区北岸绿化工程监理四标曰Q片区道路及配套管网工程监理四标
乌兰木伦河河道治理下湖区北岸节点广场铺装尧绿化尧景墙工程监理合同曰
乌兰木伦河河道治理下湖区北岸文化公园-域段石窟渊土建部分冤工程监理合同曰
乌兰木伦河河道治理下湖区北岸绿化工程监理二标曰康巴什北区民族团结公园绿化工程监理二标
乌兰木伦河河道整治中湖区园路工程监理合同

鄂尔多斯大街北侧路灯拆除工程施工曰乌兰木伦大街两侧路灯拆除工程施工
康巴什北区一期井圈井盖采购合同

北区核心组团渊高新区冤N尧P片区市政道路及配套管网工程监理一标
康巴什新区总部联盟标识牌迁移工程

北区道路及配套管网一期工程监理六标曰Q片区道路及配套管网工程监理三标
Q片区道路及配套管网工程监理一标
民族团结公园沿中轴广场大道铺装尧小型喷泉及配套水电尧园区道路及配套管网工程施工三标
鄂尔多斯市职业学院给水加压泵站工程监理合同

建设项目结算审计服务合同渊康巴什新区乌兰木伦河河道治理下湖区北岸绿化工程7标段尧9-11标段共4项工程冤
康巴什新区阿布亥沟渊北段冤河道整治工程渊体育中心段冤监理合同
项目审计结算费用渊2014年-2016年期间委托的项目冤
康巴什区伊克敖包游客服务中心外立面改造工程施工

项目审计结算费用渊2015年-2017年期间委托的项目冤曰
建设项目结算审计服务合同渊康巴什北区民族团结公园及部分绿地一期工程 1-16标段尧
北区民族团结公园绿化工程 1-2标段共18项工程冤
北区道路及配套管网一期工程监理二尧四标
造价咨询合同渊康巴什新区野可视化新区冶清单及控制价编制项目配套管网基础建设工程渊共六个标段冤工程清单及控制价编制冤
项目审计结算费用渊2015年期间委托的项目冤
民族团结公园广场景观铺装尧园区道路及配套管网渊二期冤工程施工二标
康巴什新区东方信息中心二期办公楼室内装饰装修工程造价咨询合同渊工程量清单及控制价编制冤
伊克敖包游客服务中心尧大门方案设计合同
康巴什新区环民族团结广场水泥混凝土道路及农牧渔樵雕塑下水池水道土方工程曰
康巴什新区美食广场停车场石材维修及体育片区纬十街与经十二路交叉路口小广场硬化工程

康巴什北区一期井圈井盖采购补充协议 1

序号

25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

债权人名称

波力国际贸易渊上海冤有限公司
黄河工程咨询监理有限责任公司

内蒙古东审工程项目管理有限责任公司

内蒙古吉泰恒岳建设集团有限责任公司

鄂尔多斯市佳林生态工程监理有限责任公司

包头市路达工程监理有限责任公司

吴江市明港道桥工程有限公司

鄂尔多斯市和效电力建设工程有限责任公司

河南宏业建设管理有限公司

内蒙古佳世达工程项目管理有限公司

呼和浩特市宏祥市政工程咨询监理有限责任公司

鄂尔多斯市水利勘测设计院

山西昌利达交通科技有限公司

内蒙古康远工程建设监理有限责任公司

内蒙古建隆市政工程有限公司

内蒙古中鼎泰瑞市政工程有限责任公司

鄂尔多斯市翰鼎建筑工程有限责任公司

湖南望岳建设工程有限公司

内蒙古浩石建材有限责任公司

内蒙古嘉容达市政工程有限责任公司

鄂尔多斯市瑞鑫市政建设工程有限责任公司

伊金霍洛旗宜佳建筑安装有限公司

鄂尔多斯市凯荣电力工程有限公司

内蒙古蒙宏建设监理有限责任公司

内蒙古景建美园林有限公司

鄂尔多斯市康明电力工程咨询有限责任公司

江苏钰明集团有限公司

扬州市宇通灯具制造有限公司

债权项目

康巴什北区一期PE球阀渊DN400冤采购合同
康巴什新区交通标志牌二期工程监理合同曰康巴什北区道路及配套管网一期工程监理一标
项目审计结算费用渊2016年-2017年期间委托的项目冤
鄂尔多斯市第一中学门前广场铺装尧喷泉土建及雕塑基础工程曰
康巴什新区输配水中转泵站 10KV配电室二回进线电缆工程曰康巴什新区热源厂西侧绿地工程-换热站施工
乌兰木伦河河道治理下湖区北岸绿化工程监理一标

康巴什新区千亭山文化景区渊一期冤工程监理合同
康巴什新区纬三路北及北区青春山路东电力管沟工程一尧二标
体育中心10KV电杆拆除及电缆敷设工程曰康巴什 210桥路灯箱变接线工程
康巴什新区信息传输配套光纤管网工程渊一期冤监理合同
建设项目结算审计服务合同渊2014.8.21-12.31期间委托的鄂尔多斯市康巴什新区市政配套管网维修改造工程共1项工程冤
康巴什新区金港湾国际赛车场市政道路及地下管网二期工程监理合同

鄂尔多斯市吉劳庆川康巴什段景观工程洪水影响评价报告书编制合同

康巴什新区萨如拉路与伊克昭街十字路口信号灯工程

康巴什 220KV变-华泰汽车城110KV输变电工程监理合同
第十届全国少数民族传统体育运动会临时停车场尧道路工程施工合同
康巴什区伊克敖包游客服务中心周边硬化及管网工程

鄂尔多斯职业学院新校区给水加压泵站值班办公用房工程施工协议书

康巴什新区第二水厂至康巴什北区输水工程施工合同

康巴什区热源厂西侧绿地工程浩特砖采购合同

乌兰木伦河河道治理下湖区北岸节点广场铺装尧绿化等二期工程二标
康巴什新区强电配网完善工程曰康巴什新区阿布亥沟河道整治工程渊金港湾车城段冤
乌兰木伦河河道治理下湖区北岸土方工程二标

康巴什新区千亭山文化景区景观亭线路配电工程

乌木伦河下游过渡段景观铺装园路及地下管网工程监理二标

乌兰木伦河河道治理下湖区北岸绿化工程六标

康巴什北区三批高低压改线工程施工合同

康巴什区乌兰木伦下湖区西端广场投光灯采购及安装工程曰康巴什新区二期路灯采购及安装工程四标
康巴什新区青椿山文化景区 11个景观亭主体夜景亮化工程

武林霞院
本院受理上诉人张君与被上诉人武林霞

离婚后财产纠纷一案咱渊2022)内 01民终 3023
号暂民事裁定书遥 自公告之日起 30日内来本
院领取民事判决书袁逾期则视为送达袁本判决
即发生法律效力遥

呼和浩特市中级人民法院
2022年 6月 21日

托克托县盛唐伟业房地产开发有限公司院
本院受理原告山东天幕集团总公司北京

幕墙工程分公司与被告朱传凯尧 托克托县盛

唐伟业房地产开发有限公司执行异议之诉一
案袁 现依法向你公告送达 渊2020) 内 01民初
676号民事判决书遥 自公告之日起 30日内来
本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院
2022年 6月 21日

内蒙古金币文化有限公司尧王维平尧杨书群尧
崔发旺院
本院在执行申请执行人内蒙古银行股份

有限公司呼和浩特九州支行与被执行人内蒙
古金币文化有限公司尧王维平尧杨书群尧崔发

旺公证债权文书纠纷一案中袁 申请人内蒙古
庆源绿色金融资产管理有限公司向本院提出
执行异议袁请求变更其为本案的申请执行人袁
本院受理后作出渊2022)内 01执异 67号执行
裁定袁现依法向你们公告送达执行裁定书遥 自
公告之日起 30日内来本院领取袁逾期则视为
送达遥

呼和浩特市中级人民法院
2022年 6月 21日

李德胜尧冯海霞尧李珍尧李和叶尧高二生尧李鲜平院
本院受理的原告蒙商银行股份有限公司

包头科技支行与被告李德胜尧冯海霞尧李珍尧
李和叶尧高二生尧李鲜平金融借款合同纠纷一
案袁 已审理终结遥 现依法向你们公告送达
渊2022)内 0207民初 904号民事判决书遥 自公
告之日起袁30日内来本院领取民事判决书袁逾
期则视为送达遥如不服本判决袁可在送达之日
起 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉
于包头市中级人民法院遥 逾期本判决即发生
法律效力遥

包头市九原区人民法院
2022年 6月 21日